
 
SABIEDRĪBA  AR  IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“VĪGANTS” 
Susējas iela 9, Sala, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230, tālr. 26446651, vigants@vigants.lv  

Reģ.Nr. LV55403000931, SEB banka, kods UNLALV2X, konta Nr. LV31UNLA0009000609004 

 Jēkabpils novada, Salas pagastā 

2023.gada 12.jūlijā 

UZAICINĀJUMS PIEDALĪTIES 

 

SIA “Vīgants” rīkotajā cenu aptaujā  “Granulu katlu pieslēgšana” Līkumu ciema katlu mājā. 

 

TIRGUS IZPĒTES INSTRUKCIJA UN TEHNISKĀS PRASĪBAS 

1. Tirgus  izpētes priekšmets “Granulu katlu pieslēgšana” Līkumu ciema katlu mājā. 

2. Pieteikumu iesniegšanas 

datums un vieta. 

Pretendenti piedāvājumus var iesniegts līdz 2023.gada 19.jūlijam 

pulksten 10:00,  SIA “Vīgants”, Susējas ielā 9, Sala, Salas pagasts, 

Jēkabpils novads personīgi; vai atsūtot pa pastu; vai sūtot  ar drošu 

elektronisko parakstu parakstītus dokumentus uz e-pastu: 

vigants@vigants.lv 

3. Darbu izpildes vieta. katlu māja: “Līkumi”, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads. 

4. Darba uzdevums un 

nosacījumi: 

 

 

1. Pretendenta pienākums ir veikt granulu katlu pieslēgšanu – to 

savienošanu ar apsildāmās ēkas apkures sistēmu, uzpildīšanu ar 

siltumnesēju, pieslēgšanu skurstenim un elektriskajiem avotiem, 

saskaņā ar tehnisko- finanšu piedāvājumu.  

2. Darbu izpilde jāveic līdz 31.08.2023. (ja termiņus nevar ievērot, 

lūdzam Pielikumā Nr. 2, norādīt izpildes termiņus.) 

3. Granulu kaltu specifikācija: 2 (divi) BIO 100 Kw apkures katli ar 

1 (vienu) granulu tvertni un akumulācijas tvertni 1,5 m3.  

4. Pielikumā Nr. 3 – katlu mājas iekārtu principiālā slēguma shēma 

“Līkumi”.  

5. Piedāvājumā norādīt visus papildus darbus un cenas, ja tādi 

vajadzīgi, kas nav minēti šajā specifikācijā, lai veiktu kvalitatīvu 

granulu katlu pieslēgšanu.  

5. Kontaktpersona Rita Audriņa, e-pasts: vigants@vigants.lv, tālrunis 29 169 675. 

6. Iesniedzamie dokumenti 

(dokumentus iesniedzot 

elektroniski tie ir jāparaksta ar 

drošu elektronisko parakstu, kas 

satur laika zīmogu) 

Saskaņā ar pievienoto veidlapu: 

1) Pretendenta pieteikums (1.pielikums); 

1.1.) pilnvara, ja iesniedz pilnvarotā persona. 

2) Tehniskais - Finanšu piedāvājums (2.pielikums). 

3.) Lūdzam pretendentu pie piedāvājuma pievienot līguma projektu. 

7. Piedāvājuma izvēles kritērijs Tehniskajai informācijai atbilstošs ekonomiski un saimnieciski 

izdevīgākais piedāvājums ar zemāko cenu. 

Pasūtītājs var pieņemt lēmumu par cenu aptaujas izbeigšanu, 

neizvēloties nevienu piedāvājumu, ja piedāvātā cena pārsniedz SIA 

“Vīgants” budžetā prognozēto apjomu vai piedāvājumi neatbilst 

nosacījumiem. 

8. Papildus nosacījumi Pretendentam jāatbilst normatīvajos aktos noteiktajām prasībām. 

Pretendents, lai sagatavotu piedāvājumu, var veikt objekta apsekošanu 

iepriekš vienojoties telefoniski. 

 

valdes locekle         Rita Audriņa 

 

mailto:vigants@vigants.lv


1.pielikums   

Pretendenta pieteikums 

“Granulu katlu pieslēgšana” Līkumu ciema katlu mājā. 

 

  

 

sastādīšanas 

vieta 

  datums 

 

Informācija par pretendentu 

Pretendenta nosaukums:  

Reģistrācijas numurs:  

Juridiskā adrese:  

Pasta adrese:  

Informācija par 

pretendenta 

kontaktpersonu 

(atbildīgo personu) 

 

Vārds, uzvārds:  

Ieņemamais amats:  

Tālrunis:  

E-pasta adrese  

Finanšu rekvizīti 

Bankas nosaukums:  

Bankas kods:  

Konta numurs:  

Līgumu paraksta (amats, vārds, uzvārds):  

 

Ar šo Pretendents: 

➢ apņemas ievērot visas cenu aptaujas prasības un tehniskās specifikācijas prasības; 

➢ atzīst sava pieteikuma un piedāvājuma spēkā esamību līdz cenu aptaujas līguma noslēgšanas brīdim; 

➢ garantē visu sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. 

 

Ar šo Pretendents apliecina, ka: 

➢ pakalpojums tiks veikts kvalitatīvi, ievērojot normatīvo aktu prasības 

➢ Pretendents nekādā veidā nav ieinteresēts nevienā citā piedāvājumā, kas iesniegts šajā cenu aptaujā. 

➢ Esam iepazinušies ar tehniskajām prasībām un uzdevumiem, tā pielikumiem, kā arī pilnībā uzņemamies 

atbildību par iesniegto piedāvājumu. 

➢ iesniegtais piedāvājums nesatur komercnoslēpumu un Pasūtītājs, Līguma slēgšanas rezultātā to ir 

tiesīgs publicēt normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā (ja piedāvājums satur komercnoslēpumu, 

lūdzam norādīt kāda informācija iesniegtajā piedāvājumā ir komercnoslēpums). 

➢ Pretendents ir tiesīgs veikt Cenu aptaujā pieprasītos pakalpojumus un apliecina, ka materiāli, kas 

tiks piedāvāti pakalpojuma izpildei būs kvalitatīvi un atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

 

 

Līguma paraksttiesīgās personas vārds, uzvārds, amats: 

________________________________________________________________________ 

vai  

pilnvarotās personas vārds, uzvārds, amats (pilnvaru jāpievieno pielikumā): 

_________________________________________________________________________ 

 


